eâmara ciMunicipat de ggirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 6 € 1 9
*************************************

Requisita informações complementares ao requerimento 424/2018 (existência ou não em estoque e quantidade de soro antiescorpiônico nos postos emergenciais da cidade).

Senhor Presidente:

Através do ofício 972/2018, foi respondido requerimento de autoria deste Vereador, de número 424/2018, a respeito de estoque de soro escorpiônico nos postos emergenciais de nossa cidade. Diante das respostas contidas no ofício do Executivo, precisamos de informações complementares.

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe informações complementares a respeito do assunto "quantidade de soro antiescorpiônico nos postos emergenciais da cidade", reportando-se aos seguintes quesitos:

1- Baseado na resposta do Executivo através do ofício
972/2018, informar o número de atendidos mês a mês,
separando esta informação por grau de complexidade:
Leve, Moderado e Grave.

2- Informar também, quantos soros foram usados em 2017
e 2018, especificando ano a ano.

Câmara Municipal de Birigui
Em 15 de fevereiro de 2.019.

0_ r = FELIPE BARONE BRITO,
°

cf,
.,

tà~ J
Q

(12
g

—= tig 0.~
oc,

*E -~

r‘l  te O CO -I
•E co c‘ a
t.)

VEREADOR.